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Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2005 rok 

Dział
Rozdział

§
Wyszczególnienie Plan

dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6

600
60016
4300

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup usług pozostałych

6.421.115
6.139.070

120.023

-
-
-

18.000
18.000
18.000

6.439.115
6.157.070

138.023

700
70005
6050

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1.410.317
138.594
80.200

200
200
200

-
-
-

1.410.117
138.394

80.000

710
71095
4170
4300

Działalność usługowa
Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

223.607
39.000

-
39.000

24.000
24.000

-
24.000

19.000
19.000
19.000

-

218.607
34.000
19.000
15.000

750
75023
4280

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup usług zdrowotnych

3.294.452
2.641.359

2.600

-
-
-

300
300
300

3.294.752
2.641.659

2.900

754
75416
4280

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Straż Miejska
Zakup usług zdrowotnych

285.572
151.164

1.800

-
-
-

300
300
300

285.872
151.464

2.100



851
85154
4170
4210
4220
4260
4300

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup artykułów żywnościowych
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

250.000
250.000
57.970
23.700
32.300
15.200
76.100

7.400
7.400
4.600

-
1.400
1.400

-

7.400
7.400

-
5.440

-
-

1.960

250.000
250.000

53.370
29.140
30.900
13.800
78.060

852
85202
4330

Pomoc społeczna
Domy pomocy społecznej
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

8.632.086
93.318
93.318

-
-
-

20.000
20.000
20.000

8.652.086
113.318
113.318

900
90003
4300

90015
6050

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1.284.855
257.599
232.764

623.530
169.000

7.112
-
-

7.112
7.112

18.000
15.000
15.000

3.000
3.000

1.295.743
272.599
247.764

619.418
164.888

X 38.712 83.000 X


